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令和7年6月14日(土)　特別運行表

令和7年6月14日(土)の補講・公開講座・インターンシップ合同説明会は、
下記のとおり運行いたします。

記

【岡部駅（南口） ⇔ 大学】 【森林公園駅（北口） ⇔ 大学】

岡部駅発 大学発 森林公園駅発 大学発
8:00

17:05

【寄居駅（北口） ⇔ 大学】

寄居駅発 大学発11:15

9:30

11:00

8:50

10:40

9:00

12:30

【東武太田方面駅 ⇔ 大学】

14:15

8:35
11:50

12:50

15:15

12:50
13:05

17:05

運休

【伊勢崎方面駅 ⇔ 大学】

駅　　発

17:05

【世良田駅 ⇔ 大学】

駅　　発

駅　　発
太田駅（南口）

運休


